31 10
32 15
33 207
34 529
35 1 438
36 15
37 167
38 122
39 745
40 369
41 1 236
42 229
43 255
44 119
45 77
46 164
47 619
48 122
49 66
50 56
51 42
52 16
53 26

54 206
55 13
56 38
W przypadku oferowania wszystkich pakietów – łączna wartość wadium wynosi 11 369,00 zł (słownie:
jedenaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
2.Wadium może być wniesione w:
a.pieniądzu;
b.poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;